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I den här broschyren får du en översiktlig presentation av 
EntreprenadPlus. Fullständig information finns i försäkrings-
brevet och i försäkringsvillkoret som du kan få skickat till dig 
genom att ringa oss på 0771-111 700.

Vem kan teckna försäkringen?
EntreprenadPlus kan tecknas för de flesta typer av entrepre-
nadverksamheter med en högsta årsomsättning på 20 miljoner 
kronor.

Försäkringstid
Försäkringen träder i kraft på avtalad tidpunkt och gäller under 
försäkringstiden, som normalt är ett år.

Giltighetsområde
Försäkringen gäller generellt inom Norden, på arbetsområde och 
på den adress där du har rörelsen. I de fall där andra regler gäller 
finns detta särskilt angivet.

Premien
Vilken premie du betalar beror på ett flertal faktorer, till exempel 
storleken på din verksamhet, värdet på dina maskiner och verk-
tyg etcetera. 

Säkerhetsföreskrifter
I din försäkring finns säkerhetsföreskrifter som syftar till att för-
hindra eller begränsa skada. Det kan vara lagstadgade åtgärder 
för att förebygga brand, explosion med mera. Andra föreskrifter 
är avsedda att skydda mot inbrott och gäller vid inbrottsskada. 

Om säkerhetsföreskrifterna inte följs, kommer ersättningen att 
bortfalla eller sättas ned. Full ersättning utbetalas dock om det 
saknas samband mellan skadans uppkomst eller omfattning och 
åsidosättandet av angivna säkerhetsföreskrifter.

I den här broschyren har vi tagit med några av de gällande säker-
hetsföreskrifterna. Vad som gäller i övrigt och vad påföljderna 
kan bli kan du läsa om i försäkringsvillkoret. 

Högsta ersättning
För vissa skadehändelser kan det finnas ett ”tak” för skadeersätt-
ning i form av högsta ersättning. Några av dessa begränsningar 
har vi angett här i broschyren. Övriga framgår av försäkringsbrev 
och villkor.

Allmänna undantag
Försäkringen ersätter inte skador som orsakas av grov vårdslös-
het eller uppsåt. Inte heller skador som har samband med krig, 
terrorism, atomkärnprocess och dammgenombrott.

Självrisk
Självrisken är den del av skadekostnaden du får stå för själv. Själv-
risken vid egendoms- och ansvarsskador är normalt 0,2 basbe-
lopp. Mot premietillägg kan du dock välja att sänka självrisken till 
0,1 basbelopp. För vissa typer av skadehändelser kan en särskild 
självrisk gälla. Dessa framgår av villkoret. På sidan 6 finns en lista 
över de självrisker som normalt gäller för försäkringen. Väljer du 
en högre självrisk blir din premie lägre.

Varje bransch och varje företag har sina speciella förutsättningar, risker och behov av försäkrings-
skydd. Det är utgångspunkten för oss på Trygg-Hansa när vi utformar innehållet i våra företags-
försäkringar. EntreprenadPlus är en anpassad helhetslösning för dig som är verksam inom bygg- 
och entreprenadbranschen och ger ett bra grundskydd för din verksamhet. Skulle du behöva  
ytterligare skydd kan du enkelt komplettera med tilläggsförsäkringar. Och äger företaget en 
byggnad kan vi givetvis erbjuda en separat fastighetsförsäkring.
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Under rubrikerna Grundskydd och Tilläggsförsäkringar  
kan du se vad de olika momenten ersätter. Vi har också listat 
några viktiga exempel på sådant som inte ersätts. Om du vill  
se exakt vad försäkringen ersätter och inte ersätter kan du  
läsa om det i det fullständiga villkoret, som du kan beställa av 
oss på telefon 0771-111 700.

Allriskförsäkring 
Egendomsskyddet i EntreprenadPlus gäller med ”allrisk”. Det 
innebär att du kan få ersättning för egendom som skadas eller 
förloras genom en oförutsedd händelse, som till exempel brand, 
inbrott eller vattenskada. Exempel på vad som omfattas är 
arbeten, hjälpmedel, maskiner/inventarier och varor, ritningar, 
arkivalier, datainformation och programlicenser, pengar, värde-
handlingar och värdebevis samt kunders egendom.  

Skyddet gäller i första hand på arbetsområde, upplagsplats, i lokal 
eller transportmedel, samt vid lastning och lossning i och ur trans-
portmedel. Har du ett kontor, lager eller en liten verkstad kan du 
utöka skyddet så att det gäller även där.

Arbeten
Försäkringen ersätter
•	 oförutsedd skada som beror på fel i ”arbete” (material eller 

arbetsprestation som tillförs det objekt du åtagit dig att arbeta 
med) och som upptäcks under uppförandetiden (entrepre-
nadtiden). Försäkringen gäller även efter avlämnande under 
förutsättning att du enligt avtal är skyldig att ersätta skadan 
och att försäkringen är i kraft när skadan upptäcks.

•	 skada som drabbar byggherren, samt underleverantör och 
underentreprenör, om du genom skriftligt avtal åtagit dig att 
hålla försäkring för dessa.

Försäkringen ersätter inte
•	 skada som upptäcks senare än tio år från det att arbeten 

avlämnats.

•	 arbeten – med värde i färdigt skick över 15 basbelopp – avse-
ende bland annat kärnkraftverk och anläggning under, i eller 
ovanför vattendrag, sjö eller hav.

•	 kostnad att åtgärda fel i material eller utförd arbetsprestation. 

Hjälpmedel 
Försäkringen ersätter
•	 oförutsedd skada på eller förlust av hjälpmedel (redskap, verktyg 

med mera). Skyddet gäller även för din beställare (byggherren).

•	 oförutsedd skada på eller förlust av hjälpmedel som du hyr, 
leasar eller lånar, om du enligt skriftligt avtal åtagit sig att för-
säkra sådan egendom. 

Försäkringen ersätter inte
•	 trafikförsäkringspliktiga fordon och släpfordon.

•	 skada som består i att borrutrustning går förlorad under 
marknivå.

Säkerhetsföreskrifter
•	 Särskilda säkerhetsföreskrifter vid så kallade brandfarliga ”heta 

arbeten” (arbete som medför uppvärmning eller gnistbildning 
vid till exempel svetsning eller takläggning).

•	 Krav på inbrottsskydd avseende arbetsområde, inhägnat område 
och provisorisk lokal, samt krav på åtgärder för att förhindra 
stöld ur transportmedel.

Högsta ersättning
•	 Arbeten – samma som den totala årsomsättningen.

•	 Hjälpmedel – valt försäkringsbelopp. (Lånade eller hyrda hjälp-
medel – 20 % utöver valt belopp, dock högst 2 basbelopp.)

•	 Arbetstagares egendom, per arbetstagare – 0,2 basbelopp, 
eller enligt kollektivavtal.

•	 Skada på hyrd lokal/glas i byggnad, om du enligt hyreskontrakt 
svarar för skador – 2 basbelopp.

•	 Skylt – 1 basbelopp.

•	 Kunders egendom – 1 basbelopp.

•	 Skada på egendom i transportmedel, samt vid lastning och 
lossning – 10 basbelopp.

•	 Stöld ur transportmedel – 5 basbelopp *.

•	 Låsändring till disponerade lokaler – 2 basbelopp.

•	 Åtkomstkostnader vid skada på arbeten – 5 basbelopp *.

Om du har medförsäkrat eget kontor ingår även:

•	 Maskiner, inventarier och varor samt ritningar, arkivalier, data-
information och programlicenser – 50 000 kr *.   

•	 Pengar, värdehandlingar samt värdebevis
	 –  i försäkringslokal – 0,2 basbelopp
	 –  i godkänt värdeskåp – 20 000 kr *    
	 –  vid rån – 20 000 kr *

* Försäkringsbeloppet kan höjas.

Grundskydd
Vad försäkringen ersätter – och inte
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Rättsskyddsförsäkring (kan väljas bort)
Om din verksamhet hamnar i en rättslig tvist kan du få hjälp från 
Rättsskyddsförsäkringen. Skyddet gäller för tvist som prövas som 
tvistemål i allmän domstol eller genom skiljeförfarande, samt för 
tvist i skattemål i allmän förvaltningsdomstol. 

Försäkringen ersätter
•	 nödvändiga och skäliga ombuds- och rättegångskostnader.

Försäkringen ersätter inte
•	 brottmål. 

•	 ersättning till skiljemännen i samband med skiljedomsförfarande.

•	 rättslig prövning som ska handläggas som så kallade ”småmål”.

•	 arbetstvist.

•	 tvist som har anknytning till patent- och upphovsrätt.

•	 skattemål, som avser arvs- eller gåvoskatt, köp och försäljning 
av finansiella instrument eller sköntaxering. 

Högsta ersättning
•	 Rättskydd – 5 basbelopp (högre belopp kan avtalas).

Försäkring för befintlig egendom (ROT)
Försäkringen gäller när du som entreprenör utför reparations-, 
om- eller tillbyggnadsarbeten (ROT-entreprenad).

Försäkringen ersätter
•	 oförutsedd skada på beställarens befintliga byggnad, anläggning 

eller lösa egendom, i samband med ROT-entreprenad.

•	 privat lös egendom som tillhör hyresgäst eller bostadsrättsha-
vare, inom byggnad som är föremål för ROT-entreprenad. 

•	 skadehändelse som ingår i brand-, vatten- eller inbrottsförsäkring, 
upp till 5 miljoner kr..

Försäkringen ersätter inte
•	 skada som omfattas av annan egendoms- eller ansvarsförsäkring

•	 skada genom förmögenhetsbrott, stöld eller svinn.

Högsta ersättning
•	 1 miljon kr (kan höjas).

Åtkomstförsäkring
Försäkringen gäller vid skada på grund av fel i utförda arbeten, 
till exempel felaktiga beräkningar eller ritningar, eller fel i material 
eller utförd arbetsprestation.

Försäkringen ersätter
•	 kostnader för att lokalisera och frilägga fel i utförda arbeten.

•	 återställandekostnader som är nödvändiga för att avhjälpa skadan. 

Försäkringen ersätter inte
•	 kostnader för att avhjälpa själva felet.

•	 skada som framträder efter garantitiden. 

Högsta ersättning
•	 Valt försäkringsbelopp.

Självrisker

Självrisken är den del av skadekostnaden som du får stå för själv. Eventu-
ella undantag framgår av försäkringsbrevet och villkoret. Har vi avtalat 
om annan självrisk än vad som anges i villkoren, är det alltid den avtalade 
självrisken som gäller.

Grundskydd

Egendom	 0,2 basbelopp 

Avbrott	K arenstid 24 timmar

Ansvar	 0,2 basbelopp

Rättsskydd	� 0,2 basbelopp per tvist plus 20 % av över-
skjutande kostnad

Befintlig egendom	 0,2 basbelopp

Åtkomst	 0,2 basbelopp

Tilläggsförsäkringar

Verkstad/lager	 0,2 basbelopp

Sjukavbrott	K arenstid 30 dagar

Tjänsteresa	�I ngen självrisk (utom Rättskydd för 
privatperson – 1 000 kr plus 10 % på 
överskjutande skadekostnader)

Förmögenhetsbrott	 0,5 basbelopp

Nyckelförlust	 0,2 basbelopp

Cistern/container	 0,2 basbelopp

Byggherreansvar	 0,2 basbelopp



Trygg-Hansa Försäkrings AB (publ)

106 26 Stockholm 
Säte: Stockholm 

Organisationsnummer: 516401-7799

www.trygghansa.se

Vi finns på plats varje dag kl 7.30 –18, för att svara på frågor och 
hjälpa dig att vara rätt försäkrad: 

0771-111 700

Om du råkar ut för en skada:

0771-111 500

På vår hemsida kan du göra det mesta och lite till: 

www.trygghansa.se
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Smidig betalning 
Du väljer själv om du vill betala per helår, halvår eller månad (endast autogi-
ro). Väljer du att dela upp betalningen tillkommer en administrativ kostnad.   

Att tänka på för att få rätt ersättning
Det är viktigt att du informerar oss om eventuella förändringar som kan 
påverka din premie och din möjlighet att få ersättning om något skulle 
hända. Exempel på sådana förändringar är om värdet på dina varor ökar 
med mer än 20 % under året.

Skadeförebyggande åtgärder
Trygg-Hansa bedriver sedan länge en omfattande skadeförebyggande verk-
samhet som syftar till att höja säkerheten hos våra kunder – något som 
givetvis gynnar båda parter. 

På www.trygghansa.se hittar du exempel på några av de enkla åtgärder ditt 
företag kan vidta för att minska skaderisken och på så sätt undvika onödiga 
kostnader.

Om du råkar ut för en skada
Vår skadehantering är snabb och effektiv. För enklare ärenden räcker det 
oftast med ett telefonsamtal. 

Trygg-Hansa har avtal med olika leverantörer som du ska vända dig till 
för reparation, glasbyte, inköp m m. Om du väljer att anlita någon annan 
begränsas ersättningsskyldigheten till vad det skulle kostat att anlita en 
leverantör som vi har avtal med. Kontakta därför alltid oss på telefon 
0771–111 500 innan du anlitar någon. Vi talar om för dig vilken form av 
ersättning du kan få och vad som gäller för inköp och reparation.

Du får ersättning för den ekonomiska förlust du gör i samband med en 
skada. Vid värderingen tas hänsyn till vad egendomen kan ha förlorat i 
värde beroende på ålder, slitage med mera. 

Om du inte är nöjd
Kontakta oss så försöker vi klara upp ärendet. Om du fortfarande är miss-
nöjd kan du begära prövning hos Trygg-Hansas försäkringsnämnd. 

Du kan även vända dig till en allmän domstol för att få tvisten prövad. 

Fullständiga villkor
Det här är en kortfattad information om försäkringen. För fullständiga 
försäkringsvillkor kontakta oss på telefonnummer 0771-111 700.  

Basbelopp 
Basbeloppet motsvarar prisbasbeloppet, det belopp som fastställs enligt 
lagen (1962:381) om allmän försäkring och som gäller för januari månad 
det år skadan inträffar. 


